PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

                                                       SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Rua Lourenço Carmelo, nº 180,
 Jardim Paraiso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone (14) 3811-1533
e-mail: secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 14 de outubro de 2021

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

      Fillipe Martins, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n. º

774/2021, aprovado em Sessão Ordinária de 04/10/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor

Vereador Marcelo Sleiman, através do qual solicita “informações sobre a implantação da

usina de reciclagem dos resíduos da construção civil”.

Informamos que a usina em questão foi adquirida de fato a muitos anos e no momento precisa

de manutenções, o que já está sendo providenciada, assim como o plano de negócio para o

funcionamento da usina.

No entanto ficamos a disposição para marcarmos uma agenda para expormos melhor a

matéria.

Esperando ter respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensejo

para enviar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

mailto:secretariadoverde@botucatu.sp.gov.br